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Niedziela Palmowa, czyli Męki Pańskiej, rozpoczyna uroczysty obchód Wielkiego Tygodnia.1.
Jego punktem kulminacyjnym będzie Święte Triduum Paschalne upamiętniające wydarzenia od
Ostatniej Wieczerzy po chwalebny dzień zmartwychwstania Pańskiego. W tych świętych dniach
odnajdujemy najgłębszy sens życia Kościoła, świętej liturgii oraz źródło wszelkiej łaski.
W poniedziałek, wtorek i środę spowiedź św. 30 min przed każdą mszą św. Jeśli zajdzie taka2.
potrzeba również po Mszy. Proszę o zaplanowanie spowiedzi wcześniej.
Jutro i we wtorek na godz. 18:45 zapraszam osoby chętne do przygotowania Ciemnicy i Grobu3.
Pańskiego.
Święte Triduum Paschalne rozpoczniemy sprawowaniem pamiątki Ostatniej Wieczerzy w4.
Wielki Czwartek Mszą Wieczerzy Pańskiej, na pamiątką ustanowienia Eucharystii
i kapłaństwa o godzinie 1900. Adoracja Chrystusa Eucharystycznego w Ciemnicy do
godz. 2100. Tego dnia przypada I czwartek miesiąca. O poprowadzenie adoracji proszę
wspólnotę „Przyjaciele Maryi”.  
W Wielki Czwartek będzie miało miejsce poświęcenie alb dzieci I KOMUNIJNYCH.
W Wielki Piątek wszystkich obowiązuje post ścisły, polegający na powstrzymaniu się od5.
potraw mięsnych oraz na ograniczeniu jedzenia. Tego dnia możemy zjeść trzy posiłki, ale tylko
jeden z nich do syta. Wstrzemięźliwość od potraw mięsnych obowiązuje wszystkich od 14. roku
życia, bez górnej granicy wieku, natomiast post ilościowy obowiązuje od 18. do 60. roku życia.
Tego dnia na znak smutku i żałoby nie sprawuje się Eucharystii. Droga Krzyżowa o godzinie
900. Liturgia Męki Pańskiej o godzinie 1900. Za uczestnictwo w adoracji krzyża można
uzyskać odpust zupełny. Ofiary składane przy adoracji krzyża przeznaczone są na Grób Pański
w Jerozolimie. Na zakończenie liturgii Najświętszy Sakrament zostanie przeniesiony do Grobu
Pańskiego - adoracja Najświętszego Sakramentu do godz. 2200. O poprowadzenie adoracji
przy Grobie Pańskim – proszę wspólnotę Domowego Kościoła.
Od Wielkiego Piątku rozpoczyna się Nowenna do Miłosierdzia Bożego.
W Wielki Piątek przypada I piątek miesiąca. Po Drodze Krzyżowej, ok. godz. 10:006.
rozpoczniemy odwiedziny chorych.

WIELKI PIĄTEK - ADORACJA w CIEMNICY

godz. koło ŻR wieś  /  ulice
9:00 KŻR p.w. Św. Jadwigi  KŻR p.w. Św. Józefa; Radysy; Batorego, Cicha, Dolna,
10:00 KŻR p.w. MB Rodzicielki Bęłcząc, Cibory Handlowa, Kajki, Kolejowa
11:00 KŻR p.w. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus Konopki; Konopnickiej, Kościuszki, Krótka
12:00 KŻR p.w. MB Częstochowskiej Kruszewo, Lisy Łąkowa, Mazurska, Mickiewicza
13:00 KŻR p.w. Św. Klary Giętkie, Orłowo, Zabielne Moniuszki, Ogrodowa,

Piłsudskiego,
14:00 KŻR p.w. Św. Zofii Komorowo, Danowo Polna, Prusa, Różana, Wiśniowa,

Warszawska



15:00 KŻR Św. Anny            
KŻR Św. Franciszka

Kaliszki, Oblewo, Kowalewo
Sienkiewicza, Sikorskiego, Słoneczna,

16:00 KŻR Św. Agnieszki Kożuchy, Rolki, Pawłocin Słowackiego, Sportowa, Targowa
17:00 KŻR p.w. Niepokalanego Serca NMP     KŻR p.w.

MB Wspomożycielki Wiernych      
Kózki, Szkody, Warmińska, Witosa, Zatorze, Żeromskiego

 

 7. Wielka Sobota jest dniem adoracji (modlitwy i wyciszenia)

 8.     W Wielką Sobotę poświęcenie pokarmów w kościele o godz. 10:00; 11:00; 12:00; 13:00.

9.      

                                 Na wioskach według następującego porządku:

NA WIOSKACH:

9:30 Kowalewo Lisy
9:50 Bęłcząc Kruszewo
10:00 Kaliszki - wioska Konopki
10:20 Orłowo Danowo
10:40 Giętkie Kożuchy – Rolki-Cibory
11:00 Zabielne Pawłocin
11:15 Oblewo Kożuchy Małe
11:30  Komorowo
11:45  Radysy
12:00  Szkody
12:15  Kózki

 

10.W sobotni wieczór rozpoczynamy Wigilię Zmartwychwstania Pańskiego. Uroczysta i najbogatsza
w ciągu roku liturgia oznajmi zmartwychwstanie Chrystusa. Aby całe Święte Triduum Paschalne
otrzymało uroczystą oprawę, wszystkich Parafian zachęcam do licznego udziału. Zgodnie z
najdawniejszym zwyczajem liturgię Wigilii Paschalnej rozpoczniemy po zmroku Wigilia Paschalna
rozpocznie się o godzinie 2000. Przynosimy ze sobą świece na odnowienie przyrzeczeń
chrzcielnych. W Niedzielę Zmartwychwstania otwarcie kościoła o 500 i adoracja do rezurekcji o
godzinie 600. Bardzo proszę Strażaków o pełnienie straży przy Grobie Pańskim.

11.            Msza św. rezurekcyjna, rozpocznie się procesją wokół Kościoła o godzinie 600.
Bardzo proszę o przygotowanie procesji Eucharystycznej. Zapraszam dzieci do udziału w
procesji.

         Następna Msze św.: o godz. 930 - w kaplicach: Kowalewo i Kożuchy
i o godz.1100 i 1230

                                      Nie będzie Mszy św. wieczornej!

12.   W Poniedziałek Wielkanocny Msze św. o godz. 7:30; 9:30- w kaplicach: Kowalewo i Kożuchy
i o godz.11:00 i 12:30. Tego dnia taca przeznaczona jest na Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana
Pawła II.

                                        Nie będzie Mszy św. wieczornej!

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


